



Salon elektroniikkamuseon ystävät ry

Jäsentiedote 2/2020

23.4.2020

Koronavirusepidemia on sulkenut melkein koko Suomen ja rajoittanut liikkumistamme. Elektroniikkamuseokin on ollut suljettuna runsaan viikon. Huomisesta alkaen on myös henkilökunta lomautettuna toistaiseksi eli museolla ei ole ketään.

Museon ystävien hallitus ei ole myöskään tässä tilanteessa suunnitellut kevätretkeä eli retkiin palaamme, kunhan epidemia on selätetty.

Jäsenmaksut ja muuta ajankohtaista

Jäsenmaksut ovat hieman muuttuneet eli henkilöjäsenmaksu on vuonna 2020 10 e/ henkilö ja perhejäsenmaksu 5 e (liittymismaksu poistettiin). Yritys/yhteisöjäsenmaksu pysyi samana eli 85 e. Jäsenmaksulappu on jäsentiedotteen liitteenä. Eräpäivä on 30.4.2020. Tilinumero Someron Säästöpankki, Salo eli FI08 4327 2120 0289 76.

Lisäksi vuosikokouksen evästyksen mukaan hallitus harkitsee, että jäsenasioiden infoamisessa ja -maksujen perinnässä siirrytään sujuvampaan käytäntöön (esim. membook-nettisovellus). Jäsenet joilla ei ole sähköpostia saisivat kuitenkin edelleen paperiset tiedotteet ja maksulaput. Tästä myöhemmin lisää tämän vuoden kuluessa.

Vuosikokouksessa hyväksyttiin myös hallituksen tekemä sääntömuutosehdotus, joka lähetetään patentti- ja rekisterihallitukseen tarkastettavaksi kevään kuluessa.

Museon ystävien nettisivut löytyvät osoitteesta www.semufi. Käykäähän katsomassa sieltä infoa.

Lähetäthän ajantasaisen sähköpostiosoitteesi sihteerille leena.jarvela@salo.fi, sillä aikamönen jäsenen sähköpostiosoitteesta tulee ilmoitus, että ei ole käytössä.

Hallitus 2020

Hallituksen kokoonpano vuonna 2020: pj Mauri Hirvonen, vpj Aimo Leskelä, jäsen- ja rahastonhoitaja Pirkko-Liisa Elonen, Juhani Pylkäs, Ilkka Koivaara, Jari Talkara, Mauri Lievonen, Ari Aalto, Erkkä Sointula ja sihteeri Leena Järvelä

Toivotaan, että tilanne paranee kevään kuluessa ja selätämme epidemian ja voimme palata normaaliin elämään. Nauttikaahan keväästä ja ulkoilkaa, mutta muistakaa noudattaa ohjeita ja pysytään terveinä!

Mauri Hirvonen, puheenjohtaja

Leena Järvelä, sihteeri